halveti tarikatine ait hali (şekil 20) ve şeyh soyundan gelmekte olan merhum İsmail

Hakkı Bahşi tarafından not alınan Şeyh Bahşi Tekkesi Şeyhleri (şekil 21)

araştırmalarda büyük fayda sağlamıştır.

Hamza Güner, Bahşizade ailesinin silsilesini şu şekilde kaydeder:

‘’Şeyh Muslihhiddin Efendi (H. 1072(1661-1662)) oğlu Halil Efendi bunun

oğlu Feyzullah Efendi, diğer oğlu Şeyh İsmail Efendi (1113) oğlu Bahşi Efendi

(1159) oğlu Şeyh Ahmet diğer oğlu Şeyh Hacı İsmail Efendi (1185).Şeyh Hacı

İsmail Efendi’nin oğlu Müftü ve Şeyh Hacı Süleyman Efendi diğer oğlu Şeyh